
Ndërmarrjet aktive sipas bashkisë  Skrapar sipas vi teve dhe gjinisë së administratorit/pronarit

Bashkia Gjithsej Burra Gra

Skrapar 247                       176               71 

Bashkia Gjithsej Burra Gra

Skrapar 312                       222               90 

Bashkia Gjithsej Burra Gra

Skrapar 566                       441             125 

Bashkia Gjithsej Burra Gra

Skrapar 617                       471             146 

Bashkia Gjithsej Burra Gra

Skrapar 623                       508             115 

Viti 2014

Viti 2015

Viti 2016

Viti 2017

Viti 2018


